CONFIGURATIE Vink het vakje aan dat overeenkomt met uw keuze
ARIA WHEELS BELGIUM
Rue de Maestricht 8 | 4651 Battice | Belgique
Tél. +32 (0)87/77.44.17 | info@chaiseroulante.be
P
R
IJ
ZE

� NIET AANPASBAAR NA DE VERKOOP
O StF120 Afstand voetensteun  120 mm STD STD
O StF140 Afstand voetensteun  140 mm
O StF160 Afstand voetensteun  160 mm
CAMBERINSTELLING�
O CRW0 Camber  0°
O CRW3 Camber  3°
POSITIE ZWAARTEPUNT Meting van het schuim van de rugleuning tot de as van het achterwiel�
O CG100 Positie zwaartepunt  100 mm
O CG110 Positie zwaartepunt  110 mm
O CG120 Positie zwaartepunt  120 mm
O CG130 Positie zwaartepunt  130 mm
O CG140 Positie zwaartepunt  140 mm
O CG150 Positie zwaartepunt  150 mm
ZITHOOGTE ACHTERAAN (SHR) De SHR-meting hangt af van het type kader en de SHF-waarde. Het is geen onafhankelijke variabele
O SHR360 Zithoogte achteraan  360 mm alleen voor lage frames
O SHR370 Zithoogte achteraan  370 mm alleen voor lage frames
O SHR380 Zithoogte achteraan  380 mm alleen voor lage frames
O SHR390 Zithoogte achteraan  390 mm (standaard en laag frame)
O SHR 400 Zithoogte achteraan  400 mm (standaard en laag frame)
O SHR 410 Zithoogte achteraan  410 mm alleen voor standaard frame
O SHR 420 Zithoogte achteraan  420 mm alleen voor standaard frame
O SHR 430 Zithoogte achteraan  430 mm alleen voor standaard frame
ZITHOOGTE VOORAAN (SHF) Meting van de grond tot de voorkant van de plaat
O SHF450 Zithoogte vooraan 450 mm alleen voor lage frames
O SHF460 Zithoogte vooraan 460 mm alleen voor lage frames
O SHF 470 Zithoogte vooraan 470 mm alleen voor lage frames
O SHF 480 Zithoogte vooraan 480 mm (standaard en laag frame)
O SHF 490 Zithoogte vooraan 490 mm (standaard en laag frame)
O SHF 500 Zithoogte vooraan 500 mm alleen voor standaard frame
O SHF 510 Zithoogte vooraan 510 mm alleen voor standaard frame
O SHF 520 Zithoogte vooraan 520 mm alleen voor standaard frame
ONDERBEENLENGTE - HEAD (KHL)  Dit kan veranderen als een van de 2 voetsteunen FOOTFB,
vorken SMTH4 of SMTH4C wordt gekozen. Controleer deze instelling aan het einde van de configuratie.
O KHL300 Onderbeenlengte - head 300 mm (standaard en laag frame)
O KHL310 Onderbeenlengte - head 310 mm (standaard en laag frame)
O KHL320 Onderbeenlengte - head 320 mm (standaard en laag frame)
P
R
IJ
ZE
N
 2
02
3
O KHL330 Onderbeenlengte - head 330 mm (standaard en laag frame)
O KHL340 Onderbeenlengte - head 340 mm (standaard en laag frame)
O KHL350 Onderbeenlengte - head 350 mm (standaard en laag frame)
O KHL360 Onderbeenlengte - head 360 mm (standaard en laag frame)
O KHL370 Onderbeenlengte - head 370 mm (standaard en laag frame)
O KHL380 Onderbeenlengte - head 380 mm (standaard en laag frame)
O KHL390 Onderbeenlengte - head 390 mm (standaard en laag frame)
O KHL400 Onderbeenlengte - head 400 mm (standaard en laag frame)
O KHL410 Onderbeenlengte - head 410 mm (standaard en laag frame)
O KHL420 Onderbeenlengte - head 420 mm (standaard en laag frame)
O KHL430 Onderbeenlengte - head 430 mm alleen voor standaard frame
O KHL440 Onderbeenlengte - head 440 mm alleen voor standaard frame
TYPE STOEL
O CARBTS Zitting van koolstofvezel met verstelbaar systeem STD
O Optie met dwarssnedes voor meer flexibiliteit 95.00 €
TYPE RUGSTEUNEN
O BKRUR Vaste rugleuning
O BKRUF Inklapbare en in hoek verstelbare rugleuning
RUGHOOGTE (BRH) Meting van de zitplaat tot de bovenkant van de rugleuning�
O BRH255 Rughoogte 255 mm
O BRH270 Rughoogte 270 mm
O BRH285 Rughoogte 285 mm
O BRH300 Rughoogte 300 mm
O BRH315 Rughoogte 315 mm
O BRH330 Rughoogte 330 mm
O BRH345 Rughoogte 345 mm
O BRH360 Rughoogte 360 mm
O BRH375 Rughoogte 375 mm
O BRH390 Rughoogte 390 mm
O BRH405 Rughoogte 405 mm
O BRH420 Rughoogte 420 mm
ZITHOEK Hoek gemeten vanaf de grond�
O BRA88 Zithoek 88°
O BRA90 Zithoek 90° STD
O BRA92 Zithoek 92°